
SERVIZIO URBANO DI ANCONA
FERIALE ESTIVO RIDOTTO

IN VIGORE DAL 11/08/2025 AL 23/08/2025

Conerobus S.p.A. - Via Bocconi, 35 - 60125 Ancona  - Tel. 071 2837 411 - www.conerobus.it - info@conerobus.it
ATMA Soc. Cons.p.A - Via Bocconi, 35 - 60125 Ancona  - Tel. 071 2837 468 - www.atmaancona.it - info@atmaancona.it



Urbano Ancona
Linea 1/4 P.zza IV Novembre - Stazione Centrale F.S. - P.zza U. Bassi -

Tavernelle - (Orario Estivo) ..................................................................... 4

Linea 1/4 Tavernelle - P.zza U. Bassi - Stazione Centrale F.S. - P.zza IV

Novembre - (Orario Estivo) ......................................................................5

Linea 1/3 P.zza IV Novembre - Stazione Centrale F.S. - P.zza U.Bassi -

Posatora - (Orarioo Estivo) ........................................................................6

Linea 1/3 Posatora - P.zza U. Bassi - Stazione Centrale F.S. - P.zza IV

Novembre - (Orario Estivo) ......................................................................6

Linea 1/5 P.zza d'Armi - Stazione FS - P.zza Cavour - P.zza IV Novembre -

(Orario Estivo) ........................................................................................7

Linea 1/5 P.zza Iv Novembre - P.zza Cavour - Stazione FS - P.zza d'Armi -

(Orario Estivo) ........................................................................................7

Linea 10 P.zza Ugo Bassi - Cantiere - (Orario Estivo) ............................. 8

Linea 10 Cantiere - P.zza Ugo Bassi - (Orario Estivo) ............................. 8

Linea 11 P.zza Cavour - Duomo - P.zza San Gallo - P.zza Cavour - (Orario

Estivo) ................................................................................................9

Linea 12 Piazza Ugo Bassi - Terminal Biglietterie - ZIPA - Piazza Ugo Bassi

- (Orarioo Estivo) ...................................................................................... 9

Linea 2 Pinocchio - P.zza U. Bassi - Galleria - P.zza Cavour - (Orario Estivo)

............................................................................................................. 10

Linea 2 P.zza Cavour - Galleria - P.zza U. Bassi - Pinocchio - (Orario Estivo)

............................................................................................................. 10

Linea 21/33 Ancona - Candia - Ghettarello - Sappanico - Montesicuro -

(Orario Estivo) ......................................................................................11

Linea 21/33 Montesicuro - San Luigi - Gallignano - Sappanico - Ghettarello

- Candia - Ancona - (Orario Estivo) ........................................................ 12

Linea 24 e R/ Osimo Stazione - Baraccola Sud - Brecce Bianche - Q3 -

Pinocchio - Ancona - (Orario Estivo) ......................................................13

Linea 24 e R/ Ancona - Pinocchio - Q3 - Brecce Bianche - Baraccola Sud -

Osimo Stazione - (Orario Estivo) ........................................................... 13

Linea 22 B. Bianche - Baraccola - Pinocchio - Ancona - (Orario Estivo)

............................................................................................................. 14

Linea 22 Ancona - Pinocchio - Baraccola - B. Bianche - (Orario Estivo)

............................................................................................................. 14

Linea 30 P.zza U.Bassi - Stazione Centrale F.S. - Ospedale Regionale - (Orario

Estivo) ..............................................................................................15

Linea 30 Ospedale Regionale - Stazione Centrale F.S. - P.zza U.Bassi - (Orario

Estivo) ..............................................................................................15

Linea 31 P.zza U.Bassi - Posatora - Ospedale Regionale - (Orario Estivo)

............................................................................................................. 16

Linea 31 Ospedale Regionale - Posatora - P.zza U.Bassi - (Orario Estivo)

............................................................................................................. 16

Linea 6 Stazione F.S. - Regione Marche - B. Rodi - P.zza Cavour Via

Vecchini - (Orario Estivo) ...................................................................... 17

Linea 6 P.zza Cavour Via Vecchini - B. Rodi - Regione Marche - Stazione

F.S. - (Orario Estivo) ............................................................................. 17

Linea 7 P.zza Cavour - Valle Miano - P.zza S. Gallo - P.zza Cavour - (Orario

Estivo) ..............................................................................................18

Linea 8 P.zza Cavour - P.zza S.Gallo - Circonvallazione - P.zza Cavour -

(Orario Estivo) ......................................................................................18

Linea 41 Stazione F.S. - P.zza U.Bassi - I.N.R.C.A.- Palombare - Stazione

F.S. - (Orari Estivo) ............................................................................. 19

Linea 41 I.N.R.C.A. - P.zza U.Bassi - Stazione F.S. - (Orario Estivo) .......19

Linea 42 Via Gioberti o V.Romana - C. Alberto - P.zza Cavour Via Vecchini -

(Orario Estivo) ......................................................................................20

Linea 42 P.zza Cavour Via Vecchini - Via G.Bruno - Via Gioberti o

V.Romana - (Orario F Estivo) ....................................................................20

Linea 43 Varano - Cameranense - Tavernelle - Ancona - (Orario Estivo)

............................................................................................................. 21

Linea 43 Ancona - Tavernelle - Varano - (Orario F Estivo) ....................... 21

Linea 44 Baraccola - Via Ruggeri - P. Varano - Tavernelle - Ancona - (Orario

Estivo) ..............................................................................................22

Linea 44 Ancona - Tavernelle - P. Varano - Via Ruggeri - Baraccola - (Orario

Estivo) ..............................................................................................22

Linea 40 Cimitero Tavernelle - Servizio interno - (Orario Estivo) ........... 23

Linea 91 P.zza Stamira - Via Isonzo - Via del Conero - Pietralacroce - (Orario

Estivo) ..............................................................................................24

Linea 91 Pietralacroce - Via S.Margherita - V.d. Vittoria - P.zza Stamira -

(Orario Estivo) ......................................................................................24

Linea C.D. P.zza Cavour - Borgo Rodi - Panoramica - P.zza Cavour - (Orario

Estivo) ..............................................................................................25

Linea C.S. P.zza Cavour - Panoramica - Borgo Rodi - P.zza Cavour - (Orario

Estivo) ..............................................................................................25

Linea 93 P.zza Stamira - Pietralacroce - Montacuto - Poggio - Massignano -

(Orario Estivo) ......................................................................................26

Linea 93 Massignano - Poggio - Montacuto - Pietralacroce - P.zza Stamira -

(Orario Estivo) ......................................................................................26

Linea 94 Linea 94 Ancona - Pietralacroce - Portonovo - (Orario Estivo)

............................................................................................................. 27

Linea 94 Linea 94 Portonovo - Pietralacroce - Ancona - (Orario Estivo)

............................................................................................................. 27



Indice Località
Ancona

Linea 1/4 ....................................4
Linea 1/4 ....................................5
Linea 1/3 ....................................6
Linea 1/3 ....................................6
Linea 1/5 ....................................7
Linea 1/5 ....................................7
Linea 10 .....................................8
Linea 10 .....................................8
Linea 11 .....................................9
Linea 12 .....................................9
Linea 2 .....................................10
Linea 2 .....................................10
Linea 21/33 ..............................11
Linea 21/33 ..............................12
Linea 24 e R/ ...........................13
Linea 24 e R/ ...........................13
Linea 22 ...................................14
Linea 22 ...................................14
Linea 30 ...................................15
Linea 30 ...................................15
Linea 31 ...................................16
Linea 31 ...................................16
Linea 6 .....................................17
Linea 6 .....................................17
Linea 7 .....................................18
Linea 8 .....................................18
Linea 41 ...................................19
Linea 41 ...................................19
Linea 42 ...................................20
Linea 42 ...................................20
Linea 43 ...................................21
Linea 43 ...................................21
Linea 44 ...................................22
Linea 44 ...................................22
Linea 40 ...................................23
Linea 91 ...................................24
Linea 91 ...................................24
Linea C.D. ............................... 25
Linea C.S. ................................25
Linea 93 ...................................26
Linea 93 ...................................26
Linea 94 ...................................27
Linea 94 ...................................27

Camerano
Linea 24 e R/ ...........................13
Linea 24 e R/ ...........................13

Osimo

Linea 24 e R/ ...........................13
Linea 24 e R/ ...........................13



Linea 1/4 P.zza IV Novembre - Stazione Centrale F.S. - P.zza U. Bassi - Tavernelle
Orario Feriale Estivo Ridotto 

Piazza IV Novembre - Passetto 07.30 08.00 08.30 09.00 09.35 10.10 10.45 11.20 11.55 12.30 13.05 13.40 14.15 14.50 15.25 15.48 16.10 16.32 16.54 17.16 17.38 18.00 18.22 18.44 19.06
Piazza Cavour 07.35 08.05 08.35 09.05 09.40 10.15 10.50 11.25 12.00 12.35 13.10 13.45 14.20 14.55 15.30 15.53 16.15 16.37 16.59 17.21 17.43 18.05 18.27 18.49 19.11
Piazza Roma 07.37 08.07 08.37 09.07 09.42 10.17 10.52 11.27 12.02 12.37 13.12 13.47 14.22 14.57 15.32 15.55 16.17 16.39 17.01 17.23 17.45 18.07 18.29 18.51 19.13
Piazza Kennedy - Porto 07.39 08.09 08.39 09.09 09.44 10.19 10.54 11.29 12.04 12.39 13.14 13.49 14.24 14.59 15.34 15.57 16.19 16.41 17.03 17.25 17.47 18.09 18.31 18.53 19.15
Via Marconi - Parcheggio Archi 07.43 08.13 08.43 09.13 09.48 10.23 10.58 11.33 12.08 12.43 13.18 13.53 14.28 15.03 15.38 16.01 16.23 16.45 17.07 17.29 17.51 18.13 18.35 18.57 19.19
Stazione FS Centrale 07.45 08.15 08.45 09.15 09.50 10.25 11.00 11.35 12.10 12.45 13.20 13.55 14.30 15.05 15.40 16.03 16.25 16.47 17.09 17.31 17.53 18.15 18.37 18.59 19.21
Piazza Ugo Bassi 07.49 08.19 08.49 09.19 09.54 10.29 11.04 11.39 12.14 12.49 13.24 13.59 14.34 15.09 15.44 16.07 16.29 16.51 17.13 17.35 17.57 18.19 18.41 19.03 19.25
Via Tavernelle 07.54 08.24 08.54 09.24 09.59 10.34 11.09 11.44 12.19 12.54 13.29 14.04 14.39 15.14 15.49 16.12 16.34 16.56 17.18 17.40 18.02 18.24 18.46 19.08 19.30
Tavernelle Capolinea 07.59 08.29 08.59 09.29 10.04 10.39 11.14 11.49 12.24 12.59 13.34 14.09 14.44 15.19 15.54 16.17 16.39 17.01 17.23 17.45 18.07 18.29 18.51 19.13 19.35

OrarioFerialeEstivo Ridotto 
Piazza IV Novembre - Passetto 19.28 19.50 20.15 20.45 21.15 22.55
Piazza Cavour 19.33 19.55 20.20 20.50 21.20 22.59
Piazza Roma 19.35 19.57 20.22 20.52 21.22 23.00
Piazza Kennedy - Porto 19.37 19.59 20.24 20.54 21.24 23.02
Via Marconi - Parcheggio Archi 19.41 20.03 20.28 20.58 21.28 23.05
Stazione FS Centrale 19.43 20.05 20.30 21.00 21.30 23.07
Piazza Ugo Bassi 19.47 20.09 20.34 21.04 21.34 23.11
Via Tavernelle 19.52 20.14 20.39 21.09 21.39 23.16
Tavernelle Capolinea 19.57 20.19 20.44 21.14 21.44 23.20

4



Linea 1/4 Tavernelle - P.zza U. Bassi - Stazione Centrale F.S. - P.zza IV Novembre
OrarioFerialeEstivo Ridotto 

Tavernelle Capolinea 08.00 08.30 09.00 09.35 10.10 10.45 11.20 11.55 12.30 13.05 13.40 14.15 14.50 15.25 16.00 16.21 16.43 17.05 17.27 17.49 18.11 18.33 18.55 19.17 19.39
Via Tavernelle 08.03 08.33 09.03 09.38 10.13 10.48 11.23 11.58 12.33 13.08 13.43 14.18 14.53 15.28 16.03 16.24 16.46 17.08 17.30 17.52 18.14 18.36 18.58 19.20 19.42
Piazza Ugo Bassi 08.08 08.38 09.08 09.43 10.18 10.53 11.28 12.03 12.38 13.13 13.48 14.23 14.58 15.33 16.08 16.29 16.51 17.13 17.35 17.57 18.19 18.41 19.03 19.25 19.47
Stazione FS Centrale 08.13 08.43 09.13 09.48 10.23 10.58 11.33 12.08 12.43 13.18 13.53 14.28 15.03 15.38 16.13 16.34 16.56 17.18 17.40 18.02 18.24 18.46 19.08 19.30 19.52
Via Marconi - Parcheggio Archi 08.16 08.46 09.16 09.51 10.26 11.01 11.36 12.11 12.46 13.21 13.56 14.31 15.06 15.41 16.16 16.37 16.59 17.21 17.43 18.05 18.27 18.49 19.11 19.33 19.55
Piazza Kennedy - Porto 08.20 08.50 09.20 09.55 10.30 11.05 11.40 12.15 12.50 13.25 14.00 14.35 15.10 15.45 16.20 16.41 17.03 17.25 17.47 18.09 18.31 18.53 19.15 19.37 19.59
Piazza Roma 08.22 08.52 09.22 09.57 10.32 11.07 11.42 12.17 12.52 13.27 14.02 14.37 15.12 15.47 16.22 16.43 17.05 17.27 17.49 18.11 18.33 18.55 19.17 19.39 20.01
Piazza Cavour 08.24 08.54 09.24 09.59 10.34 11.09 11.44 12.19 12.54 13.29 14.04 14.39 15.14 15.49 16.24 16.45 17.07 17.29 17.51 18.13 18.35 18.57 19.19 19.41 20.03
Piazza IV Novembre - Passetto 08.29 08.59 09.29 10.04 10.39 11.14 11.49 12.24 12.59 13.34 14.09 14.44 15.19 15.54 16.29 16.50 17.12 17.34 17.56 18.18 18.40 19.02 19.24 19.46 20.08

OrarioFerialeEstivo Ridotto 
Tavernelle Capolinea 20.00 20.45 21.15 21.45 23.20
Via Tavernelle 20.03 20.48 21.17 21.48 23.22
Piazza Ugo Bassi 20.08 20.53 21.21 21.53 23.26
Stazione FS Centrale 20.13 20.58 21.25 21.58 23.31
Via Marconi - Parcheggio Archi 20.16 21.01 21.28 22.01 23.34
Piazza Kennedy - Porto 20.20 21.05 21.30 22.05 23.36
Piazza Roma 20.22 21.07 21.32 22.07 23.38
Piazza Cavour 20.24 21.09 21.33 22.09 23.40
Piazza IV Novembre - Passetto 20.29 21.14 21.37 22.14 23.45

5



Linea 1/3 P.zza IV Novembre - Stazione Centrale F.S. - P.zza U.Bassi - Posatora
OrarioFerialeEstivo Ridotto 

Piazza IV Novembre - Passetto 07.20 07.45 08.15 08.45 09.17 09.52 10.27 11.02 11.37 12.12 12.47 13.22 13.57 14.32 15.07 15.37 15.59 16.21 16.43 17.05 17.27 17.49 18.11 18.33 18.55
Piazza Cavour 07.24 07.50 08.20 08.50 09.22 09.57 10.32 11.07 11.42 12.17 12.52 13.27 14.02 14.37 15.12 15.42 16.04 16.26 16.48 17.10 17.32 17.54 18.16 18.38 19.00
Piazza Roma 07.25 07.52 08.22 08.52 09.24 09.59 10.34 11.09 11.44 12.19 12.54 13.29 14.04 14.39 15.14 15.44 16.06 16.28 16.50 17.12 17.34 17.56 18.18 18.40 19.02
Piazza Kennedy - Porto 07.27 07.54 08.24 08.54 09.26 10.01 10.36 11.11 11.46 12.21 12.56 13.31 14.06 14.41 15.16 15.46 16.08 16.30 16.52 17.14 17.36 17.58 18.20 18.42 19.04
Via Marconi - Parcheggio Archi 07.30 07.58 08.28 08.58 09.30 10.05 10.40 11.15 11.50 12.25 13.00 13.35 14.10 14.45 15.20 15.50 16.12 16.34 16.56 17.18 17.40 18.02 18.24 18.46 19.08
Stazione FS Centrale 07.32 08.00 08.30 09.00 09.32 10.07 10.42 11.17 11.52 12.27 13.02 13.37 14.12 14.47 15.22 15.52 16.14 16.36 16.58 17.20 17.42 18.04 18.26 18.48 19.10
Via Bruno - Enel 07.34 08.02 08.32 09.02 09.34 10.09 10.44 11.19 11.54 12.29 13.04 13.39 14.14 14.49 15.24 15.54 16.16 16.38 17.00 17.22 17.44 18.06 18.28 18.50 19.12
Piazza Ugo Bassi 07.36 08.04 08.34 09.04 09.36 10.11 10.46 11.21 11.56 12.31 13.06 13.40 14.16 14.51 15.26 15.56 16.18 16.40 17.02 17.24 17.46 18.08 18.30 18.52 19.14
Via A. Piceno 07.40 08.10 08.40 09.10 09.42 10.17 10.52 11.27 12.02 12.37 13.12 13.46 14.22 14.57 15.32 16.02 16.24 16.46 17.08 17.30 17.52 18.14 18.36 18.58 19.20
Posatora - Parco Comunale 07.42 08.12 08.42 09.12 09.44 10.19 10.54 11.29 12.04 12.39 13.14 13.48 14.24 14.59 15.34 16.04 16.26 16.48 17.10 17.32 17.54 18.16 18.38 19.00 19.22
Via M. Vettore 07.44 08.14 08.44 09.14 09.46 10.21 10.56 11.31 12.06 12.41 13.16 13.50 14.26 15.01 15.36 16.06 16.28 16.50 17.12 17.34 17.56 18.18 18.40 19.02 19.24
Posatora Capolinea 07.45 08.15 08.45 09.15 09.47 10.22 10.57 11.32 12.07 12.42 13.17 13.51 14.27 15.02 15.37 16.07 16.29 16.51 17.13 17.35 17.57 18.19 18.41 19.03 19.25

OrarioFerialeEstivo Ridotto 
Piazza IV Novembre - Passetto 19.17 19.39 20.00 20.55
Piazza Cavour 19.22 19.44 20.05 20.59
Piazza Roma 19.24 19.46 20.07 21.00
Piazza Kennedy - Porto 19.26 19.48 20.09 21.02
Via Marconi - Parcheggio Archi 19.30 19.52 20.13 21.04
Stazione FS Centrale 19.32 19.54 20.15 21.06
Via Bruno - Enel 19.34 19.56 20.17 21.08
Piazza Ugo Bassi 19.36 19.58 20.19 21.10
Via A. Piceno 19.42 20.04 20.25 21.15
Posatora - Parco Comunale 19.44 20.06 20.27 21.17
Via M. Vettore 19.46 20.08 20.29 21.19
Posatora Capolinea 19.47 20.09 20.30 21.20

Linea 1/3 Posatora - P.zza U. Bassi - Stazione Centrale F.S. - P.zza IV Novembre
OrarioFerialeEstivo Ridotto 

Posatora Capolinea 07.45 08.15 08.45 09.15 09.52 10.27 11.02 11.37 12.12 12.47 13.22 13.57 14.32 15.07 15.42 16.10 16.32 16.54 17.16 17.38 18.00 18.22 18.44 19.06 19.28
Via Monte Pennino 07.46 08.16 08.46 09.16 09.53 10.28 11.03 11.38 12.13 12.48 13.23 13.58 14.33 15.08 15.43 16.11 16.33 16.55 17.17 17.39 18.01 18.23 18.45 19.07 19.29
Via A. Piceno 07.48 08.18 08.48 09.18 09.55 10.30 11.05 11.40 12.15 12.50 13.25 14.00 14.35 15.10 15.45 16.13 16.35 16.57 17.19 17.41 18.03 18.25 18.47 19.09 19.31
Piazza Ugo Bassi 07.54 08.24 08.54 09.24 10.01 10.36 11.11 11.46 12.21 12.56 13.30 14.06 14.41 15.16 15.51 16.19 16.41 17.03 17.25 17.47 18.09 18.31 18.53 19.15 19.37
Stazione FS Centrale 07.59 08.29 08.59 09.29 10.06 10.41 11.16 11.51 12.26 13.01 13.35 14.11 14.46 15.21 15.56 16.24 16.46 17.08 17.30 17.52 18.14 18.36 18.58 19.20 19.42
Via Marconi - Parcheggio Archi 08.02 08.32 09.02 09.32 10.09 10.44 11.19 11.54 12.29 13.04 13.38 14.14 14.49 15.24 15.59 16.27 16.49 17.11 17.33 17.55 18.17 18.39 19.01 19.23 19.45
Piazza Kennedy - Porto 08.06 08.36 09.06 09.36 10.13 10.48 11.23 11.58 12.33 13.08 13.42 14.18 14.53 15.28 16.03 16.31 16.53 17.15 17.37 17.59 18.21 18.43 19.05 19.27 19.49
Piazza Roma 08.08 08.38 09.08 09.38 10.15 10.50 11.25 12.00 12.35 13.10 13.44 14.20 14.55 15.30 16.05 16.33 16.55 17.17 17.39 18.01 18.23 18.45 19.07 19.29 19.51
Piazza Cavour 08.10 08.40 09.10 09.40 10.17 10.52 11.27 12.02 12.37 13.12 13.46 14.22 14.57 15.32 16.07 16.35 16.57 17.19 17.41 18.03 18.25 18.47 19.09 19.31 19.53
Piazza IV Novembre - Passetto 08.15 08.45 09.15 09.45 10.22 10.57 11.32 12.07 12.42 13.17 13.51 14.27 15.02 15.37 16.12 16.40 17.02 17.24 17.46 18.08 18.30 18.52 19.14 19.36 19.58

OrarioFerialeEstivo Ridotto 
Posatora Capolinea 19.50 20.10 20.30 21.20
Via Monte Pennino 19.51 20.11 20.31 21.21
Via A. Piceno 19.53 20.13 20.33 21.23
Piazza Ugo Bassi 19.59 20.18 20.37 21.27
Stazione FS Centrale 20.04 20.40 21.31
Via Marconi - Parcheggio Archi 20.07 20.47 21.34
Piazza Kennedy - Porto 20.11 20.50 21.38
Piazza Roma 20.13 20.51 21.40
Piazza Cavour 20.15 20.52 21.42
Piazza IV Novembre - Passetto 20.20 20.55 21.47

6



Linea 1/5 P.zza d'Armi - Stazione FS - P.zza Cavour -
P.zza IV Novembre

OrarioFerialeEstivo Ridotto 
Piazza Ugo Bassi 06.25 07.00 22.40 00.00 00.40 01.22
Via Bruno - Enel 06.26 07.01 22.41 00.02 00.42 01.24
Stazione FS Centrale 06.28 07.03 22.43 00.04 00.44 01.27
Via Marconi - Piazzale Italia 06.30 07.05 22.45 00.06 00.46 01.29
Via Marconi - Parcheggio Archi 06.31 07.06 22.46 00.07 00.47 01.30
Piazza Kennedy - Porto 06.34 07.09 22.49 00.11 00.51 01.33
Piazza Roma 06.35 07.10 22.50 00.13 00.53 01.34
Piazza Cavour 06.36 07.11 22.51 00.15 00.55 01.36
Piazza XXIV Maggio 06.37 07.12 22.52 00.16 00.56 01.37
Piazza IV Novembre - Passetto 06.40 07.15 22.55 00.20 01.00 01.40

Linea 1/5 P.zza Iv Novembre - P.zza Cavour -
Stazione FS - P.zza d'Armi

OrarioFerialeEstivo Ridotto 
Piazza IV Novembre - Passetto 06.40 21.37 22.25 23.45 00.20 01.00
Piazza XXIV Maggio 06.42 21.40 22.27 23.47 00.22 01.02
Piazza Cavour 06.43 21.42 22.28 23.48 00.23 01.03
Piazza Roma 06.44 21.44 22.29 23.49 00.24 01.04
Piazza Kennedy - Porto 06.46 21.46 22.31 23.51 00.26 01.06
Via Marconi - Parcheggio Archi 06.49 21.50 22.34 23.54 00.29 01.09
Via Marconi - Piazzale Italia 06.50 21.51 22.35 23.55 00.30 01.10
Stazione FS Centrale 06.51 21.52 22.36 23.56 00.31 01.11
Via G. Bruno - FS 06.53 21.54 22.38 23.58 00.33 01.13
Piazza Ugo Bassi 06.54 21.56 22.39 23.59 00.34 01.14
Via C. Colombo - Piazza D`Armi 21.58
Via Montagnola 22.00
Ospedale Geriatrico 22.02

7



Linea 10 P.zza Ugo Bassi - Cantiere
OrarioFerialeEstivo Ridotto 

Piazza Ugo Bassi 12.45 15.15 15.45 16.45 17.15
Via Bruno - Enel 12.46 15.16 15.46 16.46 17.16
Stazione FS Centrale 12.49 15.19 15.49 16.49 17.19
Via Marconi - Piazzale Italia 12.51 15.21 15.51 16.51 17.21
Via Marconi - Parcheggio Archi 12.52 15.22 15.52 16.52 17.22
Terminal Biglietterie 12.53 15.23 15.53 16.53 17.23
Stazione Marittima 12.57 15.27 15.57 16.57 17.27
Fincantieri 12.59 15.29 15.59 16.59 17.29

Linea 10 Cantiere - P.zza Ugo Bassi
OrarioFerialeEstivo Ridotto 

Fincantieri 13.00 15.30 16.00 17.00 17.30
Stazione Marittima 13.01 15.31 16.01 17.01 17.31
Terminal Biglietterie 13.05 15.35 16.05 17.05 17.35
Via Marconi - Piazzale Italia 13.09 15.39 16.09 17.09 17.39
Stazione FS Centrale 13.10 15.40 16.10 17.10 17.40
Via G. Bruno - FS 13.11 15.41 16.11 17.11 17.41
Via Bruno - Enel 13.12 15.42 16.12 17.12 17.42
Piazza Ugo Bassi 13.14 15.44 16.14 17.14 17.44

8



Linea 11 P.zza Cavour - Duomo - P.zza San Gallo -
P.zza Cavour

OrarioFerialeEstivo Ridotto 
Piazza Cavour 08.30 10.15 12.00 16.00 18.17 19.10
Via Marsala 08.32 10.17 12.02 16.02 18.18 19.12
Via G. Matteotti 08.33 10.18 12.03 16.03 18.19 19.13
P.le Martelli - Villarey 08.35 10.20 12.05 16.05 18.20 19.15
Via Villarey 08.35 10.20 12.05 16.05 18.21 19.15
Oddo di Biagio -Scosciacavalli 08.37 10.22 12.07 16.07 18.22 19.17
Via Fanti 08.38 10.23 12.08 16.08 18.23 19.18
Via Birarelli Parco Cardeto 08.39 10.24 12.09 16.09 18.24 19.19
Duomo - Cattedrale S. Ciriaco 08.42 10.27 12.12 16.12 18.27 19.22
Piazza Kennedy - Porto 08.47 10.32 12.17 16.17 18.32 19.27
Via Podesti 08.48 10.33 12.18 16.18 18.33 19.28
Piazza Sangallo - Capodimonte 08.49 10.34 12.19 16.19 18.34 19.29
Circonvallazione 08.50 10.35 12.20 16.20 18.35 19.30
Circonvallazione - Cittadella 08.51 10.36 12.21 16.21 18.36 19.31
Porta Santo Stefano 08.52 10.37 12.22 16.22 18.37 19.32
San Stefano - Parte Centrale 08.52 10.37 12.22 16.22 18.37 19.32
San Stefano -Bivio ViaMontebel 08.53 10.38 12.23 16.23 18.38 19.33
Via Torrioni-Distretto Militar 08.54 10.39 12.24 16.24 18.39 19.34
Via Podesti - Largo Ferretti 08.55 10.40 12.25 16.25 18.40 19.35
1^ Via Astagno 08.55 10.40 12.25 16.25 18.40 19.35
Via Astagno 08.56 10.41 12.26 16.26 18.41 19.36
Via Astagno -Bivio C.So Stamir 08.56 10.41 12.26 16.26 18.41 19.36
Piazza Roma 08.58 10.43 12.28 16.28 18.43 19.38
Piazza Cavour 09.00 10.45 12.30 16.30 18.45 19.40
Piazza Cavour 09.01 10.46 12.31 16.31 18.46 19.41

Linea 12 Piazza Ugo Bassi - Terminal Biglietterie - ZIPA - Piazza Ugo Bassi
OrarioFerialeEstivo Ridotto 

Piazza Ugo Bassi 08.30 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30
Via Bruno - Enel 08.32 09.02 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32
Stazione FS Centrale 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35
Via Marconi - Piazzale Italia 08.36 09.06 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36
Via Marconi - Parcheggio Archi 08.37 09.07 09.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37
Terminal Biglietterie 08.38 09.08 09.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38
Via Mattei - CRN 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42
Via Marconi - Piazzale Italia 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45
Stazione FS Centrale 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46
Via G. Bruno - FS 08.47 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47
Via Bruno - Enel 08.49 09.19 09.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49
Piazza Ugo Bassi 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52

9



Linea 2 Pinocchio - P.zza U. Bassi - Galleria - P.zza Cavour
OrarioFerialeEstivo Ridotto 

Madonnetta Capolinea 08.05 08.30 08.55 09.20 09.45 10.10 10.35 11.00 11.25 11.50 12.15 12.40 13.05 13.30 15.10 15.35 16.00 16.25 16.50 17.15 17.40 18.05 18.30 18.55 19.20
Pinocchio 08.06 08.31 08.56 09.21 09.46 10.11 10.36 11.01 11.26 11.51 12.16 12.41 13.06 13.31 15.11 15.36 16.01 16.26 16.51 17.16 17.41 18.06 18.31 18.56 19.21
Via Maggini 08.07 08.32 08.57 09.22 09.47 10.12 10.37 11.02 11.27 11.52 12.17 12.42 13.07 13.32 15.12 15.37 16.02 16.27 16.52 17.17 17.42 18.07 18.32 18.57 19.22
Via Maggini - Villa Igea 08.07 08.32 08.57 09.22 09.47 10.12 10.37 11.02 11.27 11.52 12.17 12.42 13.07 13.32 15.12 15.37 16.02 16.27 16.52 17.17 17.42 18.07 18.32 18.57 19.22
Via C. Colombo - Piazza D`Armi 08.11 08.36 09.01 09.26 09.51 10.16 10.41 11.06 11.31 11.56 12.21 12.46 13.11 13.36 15.16 15.41 16.06 16.31 16.56 17.21 17.46 18.11 18.36 19.01 19.26
Piazza Ugo Bassi 08.13 08.38 09.03 09.28 09.53 10.18 10.43 11.08 11.33 11.58 12.23 12.48 13.13 13.38 15.18 15.43 16.08 16.33 16.58 17.23 17.48 18.13 18.38 19.03 19.28
P.le Europa 08.15 08.40 09.05 09.30 09.55 10.20 10.45 11.10 11.35 12.00 12.25 12.50 13.15 13.40 15.20 15.45 16.10 16.35 17.00 17.25 17.50 18.15 18.40 19.05 19.30
Via M. Resistenza 08.15 08.40 09.05 09.30 09.55 10.20 10.45 11.10 11.35 12.00 12.25 12.50 13.15 13.40 15.20 15.45 16.10 16.35 17.00 17.25 17.50 18.15 18.40 19.05 19.30
M. Resistenza-Vigili Del Fuoco 08.16 08.41 09.06 09.31 09.56 10.21 10.46 11.11 11.36 12.01 12.26 12.51 13.16 13.41 15.21 15.46 16.11 16.36 17.01 17.26 17.51 18.16 18.41 19.06 19.31
Piazza Cavour 08.21 08.46 09.11 09.36 10.01 10.26 10.51 11.16 11.41 12.06 12.31 12.56 13.21 13.46 15.26 15.51 16.16 16.41 17.06 17.31 17.56 18.21 18.46 19.11 19.36

OrarioFerialeEstivo Ridotto 
Madonnetta Capolinea 19.45 20.10 20.35
Pinocchio 19.46 20.11 20.36
Via Maggini 19.47 20.12 20.37
Via Maggini - Villa Igea 19.47 20.12 20.37
Via C. Colombo - Piazza D`Armi 19.51 20.16 20.41
Piazza Ugo Bassi 19.53 20.18 20.43
P.le Europa 19.55 20.20
Via M. Resistenza 19.55 20.20
M. Resistenza-Vigili Del Fuoco 19.56 20.21
Piazza Cavour 20.01 20.26

Linea 2 P.zza Cavour - Galleria - P.zza U. Bassi - Pinocchio
OOrarioFerialeEstivo Ridotto 

Piazza Cavour 07.40 08.05 08.30 08.55 09.20 09.45 10.10 10.35 11.00 11.25 11.50 12.15 12.40 13.05 14.45 15.10 15.35 16.00 16.25 16.50 17.15 17.40 18.05 18.30 18.55
Via M. Resistenza 07.46 08.11 08.36 09.01 09.26 09.51 10.16 10.41 11.06 11.31 11.56 12.21 12.46 13.11 14.51 15.16 15.41 16.06 16.31 16.56 17.21 17.46 18.11 18.36 19.01
P.le Europa 07.47 08.12 08.37 09.02 09.27 09.52 10.17 10.42 11.07 11.32 11.57 12.22 12.47 13.12 14.52 15.17 15.42 16.07 16.32 16.57 17.22 17.47 18.12 18.37 19.02
Piazza Ugo Bassi 07.50 08.15 08.40 09.05 09.30 09.55 10.20 10.45 11.10 11.35 12.00 12.25 12.50 13.15 14.55 15.20 15.45 16.10 16.35 17.00 17.25 17.50 18.15 18.40 19.05
Via C. Colombo - Piazza D`Armi 07.52 08.17 08.42 09.07 09.32 09.57 10.22 10.47 11.12 11.37 12.02 12.27 12.52 13.17 14.57 15.22 15.47 16.12 16.37 17.02 17.27 17.52 18.17 18.42 19.07
Via dell`Industria 07.54 08.19 08.44 09.09 09.34 09.59 10.24 10.49 11.14 11.39 12.04 12.29 12.54 13.19 14.59 15.24 15.49 16.14 16.39 17.04 17.29 17.54 18.19 18.44 19.09
Via Barilatti - Ex Genny 07.56 08.21 08.46 09.11 09.36 10.01 10.26 10.51 11.16 11.41 12.06 12.31 12.56 13.21 15.01 15.26 15.51 16.16 16.41 17.06 17.31 17.56 18.21 18.46 19.11
Via Maggini - Villa Igea 07.57 08.22 08.47 09.12 09.37 10.02 10.27 10.52 11.17 11.42 12.07 12.32 12.57 13.22 15.02 15.27 15.52 16.17 16.42 17.07 17.32 17.57 18.22 18.47 19.12
Pinocchio 07.59 08.24 08.49 09.14 09.39 10.04 10.29 10.54 11.19 11.44 12.09 12.34 12.59 13.24 15.04 15.29 15.54 16.19 16.44 17.09 17.34 17.59 18.24 18.49 19.14
Madonnetta Capolinea 08.01 08.26 08.51 09.16 09.41 10.06 10.31 10.56 11.21 11.46 12.11 12.36 13.01 13.26 15.06 15.31 15.56 16.21 16.46 17.11 17.36 18.01 18.26 18.51 19.16

OrarioFerialeEstivo Ridotto 
Piazza Cavour 19.20 19.45 20.10
Via M. Resistenza 19.26 19.51 20.16
P.le Europa 19.27 19.52 20.17
Piazza Ugo Bassi 19.30 19.55 20.20
Via C. Colombo - Piazza D`Armi 19.32 19.57 20.22
Via dell`Industria 19.34 19.59 20.24
Via Barilatti - Ex Genny 19.36 20.01 20.26
Via Maggini - Villa Igea 19.37 20.02 20.27
Pinocchio 19.39 20.04 20.29
Madonnetta Capolinea 19.41 20.06 20.31

10



Linea 21/33 Ancona - Candia - Ghettarello - Sappanico
- Montesicuro

OrarioFerialeEstivo Ridotto 
Piazza Cavour 19.45
Piazza Cavour 19.46
M. Resistenza-Vigili Del Fuoco 19.49
P.le Europa 19.51
Piazza Ugo Bassi 14.50 19.53
Via C. Colombo - Piazza D`Armi 14.53 19.55
Via C. Colombo - CRAS 14.54 19.56
Via Maggini-Tra Anders/Tecnica 14.55 19.57
Via Maggini -Bivio Via Barilat 14.56 19.58
Pinocchio 14.58 20.00
Via Madonnetta - Sc. Medie 14.59 20.01
Madonnetta Capolinea 15.00 20.02
Via Madonnetta - Bivio Via Alp 15.01 20.03
Via Appennini 20.04
Via Candia - Bivio Via Appenni 20.05
Via Candia -Bivio Via La Granc 20.06
Candia 20.10
Bolignano Capolinea 20.14
Via Bolignano - Cimitero 20.16
Candia 20.18
Via Candia - Bivio Via Appenni 20.20
Via Appennini - Parte Alta 20.21
Via Appennini 20.22
Madonnetta-Bivio Candia/Fornet 15.02 20.23
Via Del Ghettarello - Casine 15.04 20.24
Ghettarello 15.06 20.26
Montesicuro - Bivio Gallignano 15.09 20.28
Montesicuro Capolinea 15.10 20.30

11



Linea 21/33 Montesicuro - San Luigi - Gallignano -
Sappanico - Ghettarello - Candia - Ancona

Orario Feriale Estivo Ridotto 
Montesicuro Capolinea 15.10 20.30
Montesicuro - Bivio Gallignano 15.12 20.32
Gallignano-Bivio M.Sicuro/Sap. 15.13 20.33
Madonna Delle Grazie 15.16 20.35
San Luigi 15.20 20.36
Gallignano 15.25 20.40
Gallignano - Bivio Mad. Grazie 15.26 20.41
Gallignano - Cimitero 15.27 20.42
Sappanico 15.29 20.44
Ghettarello 15.31 20.48
Madonnetta-Tra ViaAlpi/Ghet.Ll 15.34 20.51
Via Appennini 15.35
Via Candia - Bivio Via Appenni 15.38
Via Candia -Bivio Via La Granc 15.39
Candia 15.42
Bolignano Capolinea 15.46
Via Bolignano - Cimitero 15.48
Candia 15.51
Via Candia - Bivio Via Appenni 15.55
Via Appennini - Parte Alta 15.56
Via Appennini 15.58
Madonnetta-Bivio Candia/Fornet 15.59 20.52
Madonnetta Capolinea 16.00 20.53
Pinocchio 16.01 20.54
Via Maggini 16.02 20.55
Via C. Colombo -Marina Militar 16.05 20.56
Via C. Colombo - Piazza D`Armi 16.06 20.57
Piazza Ugo Bassi 16.10 21.00

12



Linea 24 e R/ Osimo Stazione - Baraccola Sud - Brecce Bianche - Q3 - Pinocchio - Ancona
Orario Feriale Estivo Ridotto

VIa Zuccarini - ISTAO 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.40
Via Buozzi 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.41
Caduti Del Lavoro - Camst 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.43
Brecce Bianche-Centro Scamb.re 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.45
Via Sacripanti - Supermercato 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.46
Q3 - Via Togliatti 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.47
Q3 - Via Tiraboschi 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.50
St. Vecchia Pinocchio-Cimitero 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.52
Pinocchio 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.53
Piazza Ugo Bassi 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 20.59

Linea 24 e R/ Ancona - Pinocchio - Q3 - Brecce Bianche - Baraccola Sud - Osimo Stazione
OOrario Feriale Estivo Ridotto

Piazza Ugo Bassi 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15
Pinocchio 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22
St. Vecchia Pinocchio-Cimitero 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23
Q3 - Via Tiraboschi 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26
Q3 - Via Togliatti 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28
Via Sacripanti -Vigna Marabott 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29
Brecce Bianche-Centro Scamb.re 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30
Brecce Bianche - Scuole Rodari 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31
Caduti Del Lavoro - Camst 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32
Via Pastore 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33
Via Spadoni 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37
Via A. Davanzali 08.38 09.38 12.38 13.38 15.38 16.38 19.38 20.38
VIa Zuccarini - ISTAO 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40

13



Linea 22 B. Bianche - Baraccola - Pinocchio - Ancona
Orario Feriale Estivo Ridotto

Brecce Bianche - Rotatoria 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10
Brecce Bianche - Scuole Rodari 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
ANCONA (V. 1° Maggio rotatoria 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16
Variante Pontelungo 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18
Pontelungo - Borgo 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19
Pinocchio 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21
Via Maggini 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22
Via Maggini - Villa Igea 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22
Piazza Ugo Bassi 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27

Linea 22 Ancona - Pinocchio - Baraccola - B. Bianche
Orario Feriale Estivo Ridotto

Piazza Ugo Bassi 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45
Via Maggini - Villa Igea 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50
Pinocchio 07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52
Variante Pontelungo-Pontelungo 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53
Via Pastore - Obi 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58
Brecce Bianche - Rotatoria 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05

14



Linea 30 P.zza U.Bassi - Stazione Centrale F.S. -
Ospedale Regionale

Orario Feriale Estivo Ridotto
Note 119

Piazza Ugo Bassi 05.40 07.45 09.25 11.05 12.45 13.40 15.00 16.40 18.20 20.00 21.40
Stazione FS Centrale 05.44 07.49 09.29 11.09 12.49 13.44 15.05 16.45 18.25 20.05 21.45
Torrette - Stazione FS 07.54 09.34 11.14 12.54 13.49 15.10 16.50 18.30 20.10 21.50
Via Misa - ITIS 07.56 09.36 11.16 12.56 13.51 15.12 16.52 18.32 20.12 21.52
Via Esino 07.56 09.36 11.16 12.56 13.51 15.12 16.52 18.32 20.12 21.52
Via Metauro 07.57 09.37 11.17 12.57 13.52 15.13 16.53 18.33 20.13 21.53
Ospedale Regionale 05.51 08.00 09.40 11.20 13.00 13.55 15.17 16.57 18.37 20.17 21.57

119) Transita in Via Conca

Linea 30 Ospedale Regionale - Stazione Centrale
F.S. - P.zza U.Bassi

Orario Feriale Estivo Ridotto
Note 120

Ospedale Regionale 06.20 08.05 09.45 11.25 13.05 14.20 15.20 17.00 18.40 20.20 22.20
Via Metauro 06.22 08.09 09.49 11.29 13.09 14.24 15.23 17.03 18.43 20.23 22.23
Via Esino 06.23 08.10 09.50 11.30 13.10 14.25 15.24 17.04 18.44 20.24 22.24
Torrette-Circolo Arti-Mestieri 06.24 08.10 09.50 11.30 13.10 14.25 15.25 17.05 18.45 20.25 22.25
Torrette - Stazione FS 06.25 08.11 09.51 11.31 13.11 14.26 15.27 17.07 18.47 20.27 22.27
Stazione FS Centrale 06.30 08.16 09.56 11.36 13.16 14.31 15.33 17.13 18.53 20.33 22.33
Piazza Ugo Bassi 06.32 08.20 10.00 11.40 13.20 14.35 15.36 17.16 18.56 20.36 22.35
Piazza Cavour 06.40

120) Prosegue per P.le Europa - P.zza Cavour

15



Linea 31 P.zza U.Bassi - Posatora - Ospedale
Regionale

Orario Feriale Estivo Ridotto
Piazza Ugo Bassi 08.30 10.10 11.50 15.45 17.25 19.05
Via Urbino - Largo Sarnano 08.31 10.11 11.51 15.46 17.26 19.06
Via Urbino - Sc. Podesti 08.32 10.12 11.52 15.47 17.27 19.07
Piazzale Camerino 08.34 10.14 11.54 15.49 17.29 19.09
Via Scrima 08.35 10.15 11.55 15.50 17.30 19.10
Via A. Piceno 08.36 10.16 11.56 15.51 17.31 19.11
Via Grotte 08.38 10.18 11.58 15.53 17.33 19.13
Via Esino 08.44 10.24 12.04 16.00 17.40 19.20
Via Metauro 08.45 10.25 12.05 16.01 17.41 19.21
Ospedale Regionale 08.48 10.28 12.08 16.05 17.45 19.25

Linea 31 Ospedale Regionale - Posatora - P.zza
U.Bassi

OOrario Feriale Estivo Ridotto
Ospedale Regionale 08.55 10.35 12.15 16.10 17.50 19.30
Via Metauro 08.58 10.38 12.18 16.13 17.53 19.33
Via Esino 08.59 10.39 12.19 16.14 17.54 19.34
Via Grotte 09.03 10.43 12.23 16.18 17.58 19.38
Posatora - Parco Comunale 09.04 10.44 12.24 16.19 17.59 19.39
Via M. Vettore - Ex Forno 09.04 10.44 12.24 16.19 17.59 19.39
Posatora Capolinea 09.05 10.45 12.25 16.20 18.00 19.40
Via Monte Pennino 09.07 10.47 12.27 16.22 18.02 19.42
Via A. Piceno 09.08 10.48 12.28 16.23 18.03 19.43
Via Scrima 09.09 10.49 12.29 16.24 18.04 19.44
Piazzale Camerino 09.09 10.49 12.29 16.24 18.04 19.44
Via Pesaro 09.10 10.50 12.30 16.25 18.05 19.45
Via Urbino - Sc. Podesti 09.12 10.52 12.32 16.27 18.07 19.47
Via Urbino - Largo Sarnano 09.13 10.53 12.33 16.28 18.08 19.48
Piazza Ugo Bassi 09.15 10.55 12.35 16.30 18.10 19.50

16



Linea 6 Stazione F.S. - Regione Marche - B. Rodi - P.zza Cavour Via Vecchini
Orario Feriale Estivo Ridotto

Stazione FS Centrale 08.19 09.13 10.07 11.01 11.55 12.49 14.37 15.31 16.25 17.19 18.13 19.07 20.01
Via De Gasperi 08.23 09.17 10.11 11.05 11.59 12.53 14.41 15.35 16.29 17.23 18.17 19.11 20.05
Via Tiziano - Regione Marche 08.26 09.20 10.14 11.08 12.02 12.56 14.44 15.38 16.32 17.26 18.20 19.14 20.08
Via Tiziano - Sc. Donatello 08.26 09.20 10.14 11.08 12.02 12.56 14.44 15.38 16.32 17.26 18.20 19.14 20.08
Via Michelangelo - Ist. D`Arte 08.27 09.21 10.15 11.09 12.03 12.57 14.45 15.39 16.33 17.27 18.21 19.15 20.09
Via Michelangelo 08.28 09.22 10.16 11.10 12.04 12.58 14.46 15.40 16.34 17.28 18.22 19.16 20.10
Via Gervasoni - Questura 08.29 09.23 10.17 11.11 12.05 12.59 14.47 15.41 16.35 17.29 18.23 19.17 20.11
Via XXV Aprile - Carabinieri 08.31 09.25 10.19 11.13 12.07 13.01 14.49 15.43 16.37 17.31 18.25 19.19 20.13
Borgo Rodi 08.32 09.26 10.20 11.14 12.08 13.02 14.50 15.44 16.38 17.32 18.26 19.20 20.14
Via Rodi 08.32 09.26 10.20 11.14 12.08 13.02 14.50 15.44 16.38 17.32 18.26 19.20 20.14
Via Isonzo 08.33 09.27 10.21 11.15 12.09 13.03 14.51 15.45 16.39 17.33 18.27 19.21 20.15
Via Piave 08.34 09.28 10.22 11.16 12.10 13.04 14.52 15.46 16.40 17.34 18.28 19.22 20.16
Piazza Cavour 08.37 09.31 10.25 11.19 12.13 13.07 14.55 15.49 16.43 17.37 18.31 19.25 20.19

Linea 6 P.zza Cavour Via Vecchini - B. Rodi - Regione Marche - Stazione F.S.
Orario Feriale Estivo Ridotto

Piazza Cavour 07.52 08.46 09.40 10.34 11.28 12.22 13.16 15.04 15.58 16.52 17.46 18.40 19.34
Via Isonzo 07.56 08.50 09.44 10.38 11.32 12.26 13.20 15.08 16.02 16.56 17.50 18.44 19.38
Via Rodi 07.57 08.51 09.45 10.39 11.33 12.27 13.21 15.09 16.03 16.57 17.51 18.45 19.39
Borgo Rodi 07.58 08.52 09.46 10.40 11.34 12.28 13.22 15.10 16.04 16.58 17.52 18.46 19.40
Via XXV Aprile - Carabinieri 07.59 08.53 09.47 10.41 11.35 12.29 13.23 15.11 16.05 16.59 17.53 18.47 19.41
Via Gervasoni - Questura 08.00 08.54 09.48 10.42 11.36 12.30 13.24 15.12 16.06 17.00 17.54 18.48 19.42
Via Michelangelo 08.03 08.57 09.51 10.45 11.39 12.33 13.27 15.15 16.09 17.03 17.57 18.51 19.45
Via Tiziano - Sc. Donatello 08.04 08.58 09.52 10.46 11.40 12.34 13.28 15.16 16.10 17.04 17.58 18.52 19.46
Via Tiziano - Regione Marche 08.05 08.59 09.53 10.47 11.41 12.35 13.29 15.17 16.11 17.05 17.59 18.53 19.47
Via De Gasperi 08.08 09.02 09.56 10.50 11.44 12.38 13.32 15.20 16.14 17.08 18.02 18.56 19.50
Stazione FS Centrale 08.11 09.05 09.59 10.53 11.47 12.41 13.35 15.23 16.17 17.11 18.05 18.59 19.53

17



Linea 7 P.zza Cavour - Valle Miano - P.zza S. Gallo
- P.zza Cavour

Orario Feriale Estivo Ridotto
Piazza Cavour 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35
Piazza Cavour 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36
P.le della Liberta` 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39
Via Bocconi - Semaforo 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39
Via Bocconi - Sede Conerobus 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41
Largo Bovio 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42
Valle Miano 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43
Valle Miano - Bivio Via Lotto 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44
Via R. Sanzio 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46
Via R.Sanzio-ViaGentile Fabria 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46
Via R. Sanzio 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47
Piazza Sangallo - Capodimonte 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48
Via Torrioni-Distretto Militar 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48
Via Montebello 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49
Via Giannelli 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51
Via Frediani 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53
Piazza Cavour 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55

Linea 8 P.zza Cavour - P.zza S.Gallo - Circonvallazione - P.zza Cavour
Orario Feriale Estivo Ridotto

Piazza Cavour 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05
Via Montebello 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07
Piazza Sangallo - Capodimonte 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09
Circonvallazione - Cittadella 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11
Via Scandali 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11
Via Gervasoni - Questura 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14
Via Gentiloni 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15
Via Angelini 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17
Via Salmoni 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17
Via Isonzo 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20
Via Piave 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21
Piazza Cavour 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25

18



Linea 41 Stazione F.S. - P.zza U.Bassi - I.N.R.C.A.- Palombare - Stazione F.S.
Orario Feriale Estivo Ridotto

Stazione FS Centrale 05.45
Piazza Ugo Bassi 05.48 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50
Via C. Colombo - Piazza D`Armi 05.49 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52
ViaDella Marina-Marina Militar 05.49 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52
Via Montagnola 05.51 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54
Ospedale Geriatrico 05.53 08.56 09.56 10.56 11.56 13.02 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56
Via Manzoni -Bivio Via Ungaret 05.58 08.56 09.56 10.56 11.56 13.02 13.59 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.58
Via Montale 06.06 08.57 09.57 10.57 11.57 13.03 14.04 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 20.03
Via dell`Artigianato 06.08 08.59 09.59 10.59 11.59 13.05 14.06 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 20.05
Via Palombare - Marina Militar 06.09 09.00 10.00 11.00 12.00 13.06 14.07 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.06
Piazza Ugo Bassi 06.12 09.04 10.04 11.04 12.04 13.09 14.10 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.10
Stazione FS Centrale 06.15

Linea 41 I.N.R.C.A. - P.zza U.Bassi - Stazione F.S.
Orario Feriale Estivo Ridotto

Ospedale Geriatrico 22.05
Via Manzoni -Bivio Via Ungaret 22.05
Via Montale 22.06
Via Montagnola 30 22.08
Piazza Ugo Bassi 22.11
Stazione FS Centrale 22.15
Via Marconi - Parcheggio Archi 22.17
Piazza Cavour 22.21
Piazza IV Novembre - Passetto 22.25

19



Linea 42 Via Gioberti o V.Romana - C. Alberto -
P.zza Cavour Via Vecchini

Orario Feriale Estivo Ridotto
Villa Romana - Capolinea 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25
Castellano -Rist. Villa Romana 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25
Via Gioberti - Capolinea 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29
Via Foscolo -Incrocio Via Pave 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31
Via Colleverde -Bivio Via Pave 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32
Via delle Grazie 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34
Corso Carlo Alberto 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37
Piazza Ugo Bassi 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40

Linea 42 P.zza Cavour Via Vecchini - Via G.Bruno - Via Gioberti o V.Romana
Orario Feriale Estivo Ridotto

Note 340 340 340 340 340 340 340 340 340 340 340 340

Piazza Ugo Bassi 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10
Via delle Grazie 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14
Via Picchi Tancredi 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14
Via Colleverde -Bivio Via Pave 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15
Via Foscolo - Entrata Parco 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16
Via Gioberti - Capolinea 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19
Castellano - Bivio Per Carcere 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20
Castellano - Saveriani 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20
Castellano -Rist. Villa Romana 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22
Villa Romana - Capolinea 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24

340) Questa corsa termina a Villa Romana

20



Linea 43 Varano - Cameranense - Tavernelle -
Ancona

Orario Feriale Estivo Ridotto
Varano - Capolinea 08.15 14.30 20.10
Str. P. Varano -Bivio Mt.Acuto 08.18 14.33 20.13
Strada Cameranense 08.19 14.34 20.14
Via Cimetta 08.20 14.35 20.15
Via Ninchi - IIS Podesti 08.21 14.36 20.16
Tavernelle Capolinea 08.25 14.39 20.20
Piazza Ugo Bassi 14.50

Linea 43 Ancona - Tavernelle - Varano
Orario Feriale Estivo Ridotto

Piazza Ugo Bassi 14.15 19.55
Tavernelle Capolinea 08.05 14.20 20.00
Via Ninchi - IIS Podesti 08.08 14.25 20.05
Via Cimetta 08.08 14.25 20.05
Strada Cameranense 08.09 14.25 20.05
Varano - Capolinea 08.15 14.30 20.10

21



Linea 44 Baraccola - Via Ruggeri - P. Varano - Tavernelle - Ancona
Orario Feriale Estivo Ridotto

Via Ruggeri - Capolinea 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.10
Piazza Salvo D`Acquisto 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.12
Via Flavia - Incrocio Via Lanz 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.13
Via Maestri del Lavoro 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.14
Passo Varano - Stazione FS 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.15
Via Cimetta 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.16
Via Ninchi - IIS Podesti 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.17
Tavernelle Capolinea 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.19
Piazza Ugo Bassi 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.27

Linea 44 Ancona - Tavernelle - P. Varano - Via Ruggeri - Baraccola
Orario Feriale Estivo Ridotto

Piazza Ugo Bassi 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45
Torresi - Sc. Domenico Savio 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45
Via Tavernelle 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48
Tavernelle Capolinea 07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52
Via Ninchi - IIS Podesti 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53
Via Cimetta 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53
Passo Varano - Stazione FS 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54
Via Maestri del Lavoro 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55
Piazza Salvo D`Acquisto 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58
Via Ruggeri - Capolinea 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00

22



Linea 40 Cimitero Tavernelle - Servizio interno
Orario Feriale Estivo Ridotto

Cimitero Tavernelle 08.30 08.50 09.10 09.30 09.50 10.10 10.30
Cimitero - 2° Ingresso 08.36 08.56 09.16 09.36 09.56 10.16 10.36
Cimitero Tavernelle 08.50 09.10 09.30 09.50 10.10 10.30 10.50

23



Linea 91 P.zza Stamira - Via Isonzo - Via del Conero - Pietralacroce
Orario Feriale Estivo Ridotto

Piazza Stamira 09.00 09.40 10.20 11.00 11.40 12.20 13.00 15.50 16.30 17.10 17.50 18.30 19.10
Via Isonzo 09.05 09.45 10.25 11.05 11.45 12.25 13.05 15.55 16.35 17.15 17.55 18.35 19.15
SP Conero - Bivio Via Salmoni 09.06 09.46 10.26 11.06 11.46 12.26 13.06 15.56 16.36 17.16 17.56 18.36 19.16
Via del Conero 09.07 09.47 10.27 11.07 11.47 12.27 13.07 15.57 16.37 17.17 17.57 18.37 19.17
Pietralacroce - Farmacia 09.09 09.49 10.29 11.09 11.49 12.29 13.09 15.59 16.39 17.19 17.59 18.39 19.19
Pietralacroce Centro 09.10 09.50 10.30 11.10 11.50 12.30 13.10 16.00 16.40 17.20 18.00 18.40 19.20
Pietralacroce Capolinea 09.12 09.52 10.32 11.12 11.52 12.32 13.12 16.02 16.42 17.22 18.02 18.42 19.22

Linea 91 Pietralacroce - Via S.Margherita - V.d. Vittoria - P.zza Stamira
Orario Feriale Estivo Ridotto

Pietralacroce Capolinea 09.14 09.54 10.34 11.14 11.54 12.34 13.14 16.04 16.44 17.24 18.04 18.44 19.24
Pietralacroce - Cimitero 09.16 09.56 10.36 11.16 11.56 12.36 13.16 16.06 16.46 17.26 18.06 18.46 19.26
Via Santa Margherita 09.17 09.57 10.37 11.17 11.57 12.37 13.17 16.07 16.47 17.27 18.07 18.47 19.27
Via Selandari 09.18 09.58 10.38 11.18 11.58 12.38 13.18 16.08 16.48 17.28 18.08 18.48 19.28
Piazza IV Novembre - Passetto 09.21 10.01 10.41 11.21 12.01 12.41 13.21 16.11 16.51 17.31 18.11 18.51 19.31
Viale Vittoria - Stadio Dorico 09.23 10.03 10.43 11.23 12.03 12.43 13.23 16.13 16.53 17.33 18.13 18.53 19.33
Viale Vittoria - Piazza Diaz 09.24 10.04 10.44 11.24 12.04 12.44 13.24 16.14 16.54 17.34 18.14 18.54 19.34
Piazza Stamira 09.30 10.10 10.50 11.30 12.10 12.50 13.30 16.20 17.00 17.40 18.20 19.00 19.40

24



Linea C.D. P.zza Cavour - Borgo Rodi - Panoramica -
P.zza Cavour

Orario Feriale Estivo Ridotto
Piazza Cavour 08.00 09.45 11.30 13.15 15.00 16.45 17.45 19.45
Via Veneto - Palasport 08.02 09.47 11.32 13.17 15.02 16.47 17.47 19.47
Borgo Rodi 08.05 09.50 11.35 13.20 15.05 16.50 17.50 19.50
Via Podgora 08.06 09.51 11.36 13.21 15.06 16.51 17.51 19.51
Via Tagliamento 08.07 09.52 11.37 13.22 15.07 16.52 17.52 19.52
Piazza IV Novembre - Passetto 08.09 09.54 11.39 13.24 15.09 16.54 17.54 19.54
Via Rismondo 08.11 09.56 11.41 13.26 15.11 16.56 17.56 19.56
Via Cesare Battisti 08.13 09.58 11.43 13.28 15.13 16.58 17.58 19.58
Piazza Don Minzoni 08.14 09.59 11.44 13.29 15.14 16.59 17.59 19.59
Piazza Cavour 08.16 10.01 11.46 13.31 15.16 17.01 18.01 20.01

Linea C.S. P.zza Cavour - Panoramica - Borgo Rodi -
P.zza Cavour

Orario Feriale Estivo Ridotto
Piazza Cavour 09.15 11.00 12.45 15.30 17.15
Piazza Don Minzoni 09.18 11.03 12.48 15.33 17.18
Via Cadore - Parte Centrale 09.19 11.04 12.49 15.34 17.19
Via Cesare Battisti 09.20 11.05 12.50 15.35 17.20
C.so Amendola 09.21 11.06 12.51 15.36 17.21
Via Rismondo 09.22 11.07 12.52 15.37 17.22
Panoramica - Incrocio Toti 09.23 11.08 12.53 15.38 17.23
Via Podgora -Bivio Via Bainsiz 09.25 11.10 12.55 15.40 17.25
Via Tagliamento 09.26 11.11 12.56 15.41 17.26
Via Isonzo 09.28 11.13 12.58 15.43 17.28
Borgo Rodi 09.29 11.14 12.59 15.44 17.29
Via Veneto - Palasport 09.31 11.16 13.01 15.46 17.31
Piazza Cavour 09.35 11.20 13.05 15.50 17.35

25



Linea 93 P.zza Stamira - Pietralacroce - Montacuto -
Poggio - Massignano

Orario Feriale Estivo Ridotto
Piazza Stamira 07.30 14.30 19.45
Piazza Cavour 07.31 14.31 19.46
Via Isonzo 07.35 14.35 19.50
Via del Conero 07.37 14.37 19.52
Pietralacroce Centro 07.40 14.40 19.55
Pietralacroce Capolinea 07.42 14.42 19.57
Montacuto - Cimitero 07.45 14.45 20.00
Montacuto 07.46 14.46 20.01
Montacuto - Carcere 07.47 14.47 20.02
Montacuto - Cimitero 07.48 14.48 20.03
SP Conero - Sardella 07.51 14.51 20.06
SP Conero - Mezzavalle 07.55 14.55 20.10
SP Conero - Bivio Portonovo 07.55 14.55 20.10
Poggio - Trattoria Mafalda 07.58 14.58 20.13
Poggio Paese 08.00 15.00 20.15
Poggio Alto 08.02 15.02 20.17
Poggio Paese 08.03 15.03 20.18
Massignano Capolinea 08.10 15.10 20.25

Linea 93 Massignano - Poggio - Montacuto -
Pietralacroce - P.zza Stamira

Orario Feriale Estivo Ridotto
Massignano Capolinea 08.10 15.10 20.25
Poggio Paese 08.15 15.15 20.33
Poggio - Trattoria Mafalda 08.16 15.16 20.34
Poggio costa - Inizio salita 08.16 15.16 20.34
SP Conero - Bivio Portonovo 08.19 15.19 20.37
SP Conero - Mezzavalle 08.20 15.20 20.38
SP Conero - Trave 08.22 15.22 20.40
Montacuto - Bivio Castellano 08.25 15.25
Montacuto - Cimitero 08.25 15.25
Montacuto - Carcere 08.27 15.27
Montacuto Paese 08.28 15.28
Montacuto - Cimitero 08.29 15.29
Montacuto - Bivio Castellano 08.30 15.30
Pietralacroce - Cimitero 08.36 15.36 20.48
Via Santa Margherita 08.36 15.36 20.48
Via del Conero 08.38 15.38 20.50
Via Isonzo 08.42 15.42 20.54
Via Piave 08.43 15.43 20.54
Piazza Stamira 08.47 15.47 20.57

26



Linea 94 Linea 94 Ancona - Pietralacroce - Portonovo
Orario Feriale Estivo Ridotto

Stazione FS Centrale 07.35 08.10 08.50 09.30 10.15 10.45 11.00 11.45 12.15 12.30 13.15 13.50 14.05 14.55 15.30 15.50 16.15 16.45 17.00 17.15 17.45 18.25
Via G. Bruno - FS 07.38 08.13 08.53 09.33 10.18 10.48 11.03 11.48 12.18 12.33 13.18 13.53 14.08 14.58 15.33 15.53 16.18 16.48 17.03 17.18 17.48 18.28
Piazza Ugo Bassi 07.40 08.15 08.55 09.35 10.20 10.50 11.05 11.50 12.20 12.35 13.20 13.55 14.10 15.00 15.35 15.55 16.20 16.50 17.05 17.20 17.50 18.30
P.le Europa 07.42 08.18 08.58 09.38 10.23 10.52 11.08 11.53 12.22 12.38 13.23 13.57 14.13 15.03 15.38 15.57 16.23 16.53 17.08 17.22 17.53 18.33
M. Resistenza-Vigili Del Fuoco 07.43 08.19 08.59 09.39 10.24 10.53 11.09 11.54 12.23 12.39 13.24 13.58 14.14 15.04 15.39 15.58 16.24 16.54 17.09 17.23 17.54 18.34
Via Giannelli 07.46 08.22 09.02 09.42 10.27 10.56 11.12 11.57 12.26 12.42 13.27 14.01 14.17 15.07 15.42 16.01 16.27 16.57 17.12 17.26 17.57 18.37
Piazza Cavour 07.48 08.24 09.04 09.44 10.29 10.58 11.14 11.59 12.28 12.44 13.29 14.03 14.19 15.09 15.44 16.03 16.29 16.59 17.14 17.28 17.59 18.39
Via Isonzo 07.50 08.26 09.06 09.46 10.31 11.00 11.16 12.01 12.30 12.46 13.31 14.05 14.21 15.11 15.46 16.05 16.31 17.01 17.16 17.30 18.01 18.41
Pietralacroce Centro 07.55 08.31 09.11 09.51 10.36 11.05 11.21 12.06 12.35 12.51 13.36 14.10 14.26 15.16 15.51 16.10 16.36 17.06 17.21 17.35 18.06 18.46
Pietralacroce Capolinea 07.57 08.33 09.13 09.53 10.38 11.07 11.23 12.08 12.37 12.53 13.38 14.12 14.28 15.18 15.53 16.12 16.38 17.08 17.23 17.37 18.08 18.48
SP Conero - Sardella 08.00 08.36 09.16 09.56 10.41 11.10 11.26 12.11 12.40 12.56 13.41 14.15 14.31 15.21 15.56 16.15 16.41 17.11 17.26 17.40 18.11 18.51
SP Conero - Mezzavalle 08.04 08.40 09.20 10.00 10.45 11.14 11.30 12.15 12.44 13.00 13.45 14.19 14.35 15.25 16.00 16.19 16.45 17.15 17.30 17.44 18.15 18.55
Portonovo Baia 08.10 08.50 09.25 10.10 10.55 11.25 11.40 12.25 12.55 13.10 13.55 14.30 14.45 15.35 16.10 16.30 16.55 17.25 17.40 17.55 18.25 19.00

Linea 94 Linea 94 Portonovo - Pietralacroce - Ancona
Orario Feriale Estivo Ridotto

Portonovo Baia 08.10 08.50 10.15 11.00 11.30 11.45 12.30 13.00 13.15 13.55 14.30 14.50 15.35 16.15 16.30 16.55 17.30 17.45 18.00 18.30 19.00
SP Conero - Bivio Portonovo 08.14 08.54 10.19 11.04 11.34 11.49 12.34 13.04 13.19 13.59 14.34 14.54 15.39 16.19 16.34 16.59 17.34 17.49 18.04 18.34 19.04
SP Conero - Mezzavalle 08.15 08.55 10.20 11.05 11.35 11.50 12.35 13.05 13.20 14.00 14.35 14.55 15.40 16.20 16.35 17.00 17.35 17.50 18.05 18.35 19.05
SP Conero - Sardella 08.19 08.59 10.24 11.09 11.39 11.54 12.39 13.09 13.24 14.04 14.39 14.59 15.44 16.24 16.39 17.04 17.39 17.54 18.09 18.39 19.09
SP Conero -Bivio Per Montacuto 08.20 09.00 10.25 11.10 11.40 11.55 12.40 13.10 13.25 14.05 14.40 15.00 15.45 16.25 16.40 17.05 17.40 17.55 18.10 18.40 19.10
Pietralacroce - Cimitero 08.25 09.05 10.30 11.15 11.45 12.00 12.45 13.15 13.30 14.10 14.45 15.05 15.50 16.30 16.45 17.10 17.45 18.00 18.15 18.45 19.15
SP Conero -Bivio Pietralacroce 08.26 09.06 10.31 11.16 11.46 12.01 12.46 13.16 13.31 14.11 14.46 15.06 15.51 16.31 16.46 17.11 17.46 18.01 18.16 18.46 19.16
Via Isonzo 08.30 09.10 10.35 11.20 11.50 12.05 12.50 13.20 13.35 14.15 14.50 15.10 15.55 16.35 16.50 17.15 17.50 18.05 18.20 18.50 19.20
Via Isonzo 08.31 09.11 10.36 11.21 11.51 12.06 12.51 13.21 13.36 14.16 14.51 15.11 15.56 16.36 16.51 17.16 17.51 18.06 18.21 18.51 19.21
Piazza Cavour 08.34 09.14 10.39 11.24 11.54 12.09 12.54 13.24 13.39 14.19 14.54 15.14 15.59 16.39 16.54 17.19 17.54 18.09 18.24 18.54 19.24
M. Resistenza-Vigili Del Fuoco 08.37 09.17 10.42 11.27 11.57 12.12 12.57 13.27 13.42 14.22 14.57 15.17 16.02 16.42 16.57 17.22 17.57 18.12 18.27 18.57 19.27
P.le Europa 08.39 09.19 10.44 11.29 11.59 12.14 12.59 13.29 13.44 14.24 14.59 15.19 16.04 16.44 16.59 17.24 17.59 18.14 18.29 18.59 19.29
Piazza Ugo Bassi 08.41 09.21 10.46 11.31 12.01 12.16 13.01 13.31 13.46 14.26 15.01 15.21 16.06 16.46 17.01 17.26 18.01 18.16 18.31 19.01 19.31
Via Bruno - Enel 08.44 09.24 10.49 11.34 12.04 12.19 13.04 13.34 13.49 14.29 15.04 15.24 16.09 16.49 17.04 17.29 18.04 18.19 18.34 19.04 19.34
Stazione FS Centrale 08.45 09.30 10.55 11.40 12.10 12.25 13.10 13.40 13.55 14.35 15.10 15.30 16.15 16.55 17.10 17.35 18.10 18.25 18.40 19.10 19.40

27




